XVI  ИЗЈАВА 
                                        И  З  Ј  А  В  А
Со оваа изјава поднесувам барање за дозвола/ревидирана дозвола, во согласност со одредбите на Законот за животна средина (СЛ. Весник бр.53/05) и регулативите направени за таа цел.
Потврдувам дека информациите дадени во ова барање се вистинити ,  точни и комплетни.
Немам никаква забелешка на одредбите од Министерството за животна средина и просторно планирање или на локалните власти за копирање на барањето или негови делови за потребите на друго лице.
Потпишано од  : _____________________________            Датум:_________
(во името на организацијата)
Име на потписникот :_____________________________________________
Позиција во организацијата :______________________________________

Печат на компанијата:








